[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 024/17
[bookmark: _GoBack]De 25 de janeiro de 2017
Processo nº 97/03

Nomeia suplentes da Comissão de Estágio Probatório, conforme artigo 50, da Lei nº 6.646, de 31 de outubro de 2.007 e artigos 3° e 4° do Ato da Mesa n.° 42/03.

						A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE :

						Art. 1º - Ficam nomeados, nos termos do disposto no artigo 50, da Lei n. ° 6.646/07 e artigos 3° e 4° do Ato da Mesa nº 42/03, os suplentes da Comissão de Estágio Probatório em decorrência do Ato 059/16 de 10 de agosto de 2016.

						Suplentes:
						Mariana Tiemi Kimura Claudio
						William Yuzo Miyagi
						Antonio Domingos Marin

						Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

						Câmara Municipal de Araraquara, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de janeiro do ano 2017 (dois mil e dezessete).

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

TENENTE SANTANA
Vice-Presidente

	EDIO LOPES
1º Secretário
	EDSON HEL
2º Secretário

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

	efcb

[image: ]

image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA